
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 15. 10. 2018/10:15 HODIN 

---------------------------------------------------------------------  

Díky sponzorským darům zakoupila Krajská zdravotní druhý automobil pro ústecký mobilní hospic 

Mobilní hospic Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., při ústeckém 

onkologickém oddělení, disponuje druhým výjezdovým autem. Jedná se o Škodu Fabia s doplňky, za 

pořizovací cenu přesahující 272 tisíc Kč, která byla pro zdravotnické pracoviště zakoupena díky 

sponzorským darům. 

„Nové auto je pro nás velkým přínosem. Již se nemusíme střídat na jednom vozidle a tým mobilního hospice 

může v jeden čas navštívit dva pacienty,“ řekla vedoucí lékařka MUDr. Jana Dušánková. 

Mobilní hospic při ústecké Masarykově nemocnici pokrývá spádovou oblast onkologického oddělení V 

Podhájí. „Jezdíme za pacienty do Děčína, Ústí nad Labem, Teplic a Bíliny. Tím, že pečujeme i o dětské 

pacienty, tak v současné době navštěvujeme i šestnáctiletého pacienta v České Lípě,“ doplnila MUDr. Jana 

Dušánková. 

Velké poděkování patří sponzorům: 

Statutární město Děčín 50 000 Kč, Statutární město Teplice 20 000 Kč, obec Ryjice 10 000 Kč, město Chlumec 

10 000 Kč, obec Libouchec 5 000 Kč, obec Velké Chvojno 7 000 Kč, obec Petrovice 10 000 Kč, obec Dobkovice 

5 000 Kč, Nadační Fond Evy Matějkové 50 000 Kč, MAS Labské skály 10 000 Kč, Gedeon Richter 20 000 Kč, 

Spolchemie 10 000 Kč, RockPro 65 795 Kč. 

   

Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

